## Hebdomade secunde

ad humilitatem. d. Non vocemini magistri. Unus est enim magister vultus qui in celis est. Quia omni nio qui se humiliat exaltabit. Job 22. Qui humilitatus fuerit erit in gloria. Et qui se exaltat humiliabitur. Iaco. 4. Deus superbis resistit. humilibus autem dat gratiam. Applicat. Meri fuit fructus de operibus factis in mortali: hodie vero de fructibus considerem. Quia plurimum in rari solent, de bonis que faciunt in mortali. Utrumque sunt a deo remunerata. Tercio hodie volo sermonem agere de fructibus in mortali. An theologi, precipue Tho. in. 3. par. 9. q. 99. Abbas panormita in. c. firmissime tene, extra de hereticis. Archidiaconus in. 5. Quod sit de pe. dt. 3. Ex dictis eorum colligitur: q. 7. fructus presequuntur que bona agunt etiam in mortali.

**P**rimo. valde ad bonorum reputationem.

**S**ecundo ad diuine gratie impetrationem.

**T**ercio ad diaboli potestatis refrenationem.

**Q**uarto ad pene eterne damnationem.

**Q**uinto ad pene temporalis retardationem.

**S**exto ad boni operis delectationem.

**U**nico ad bonorum gratiam.

**P**ro sicut dicitur: nota da cuncta magna in theologia. Quod non est homo adeo sanctus et iustus. quod aliqui non peccet. Clarificat inia b. i. 30. 3. Si

dixerimus quod peccati non habemus: ipsi nos seducimus: et veritas in nobis non est. Et Prover. 10. Quis potest dicere. misericordius est cor meum: et pius usque a peccato? Et Ecclesiastes. 7. Non est homo qui faciat bonum: et non peccet. Et Ro. 4. Est autem deus verus etc. In autem. de monachis. 5. Tricennij. Natura humana labit ad delicta. Ista autem promittendo peccandi: sed doctores. causas in homine duplici de causa. Prima respectu principij. Secunda respectu finis. Prima principij adeo: quod fuit per omni nostrum qui peccauit. A quo principio: 10. ta natura corrupta est. Unde aplo ad Ro. 7. Per unum hominem: peccatum in hanc mundum intravit et per peccatum mors: in quo omnia peccauerunt. Secunda causa respectu finis. Et natura humana ex sui peccatione: prae ad malum. Proprie quod dicitur in 1. 5. Sensus et cogitatio humani cordis in malum prae sunt ab adolescentia sua. Et. 1. q. 1. Dis etas. Et 20. q. 3. c. Proclius. Et in penit. Clementinarum. Et in Auten. de monachis. 5. Si quis ergo. col. i. Et Lactan. in. 4. Natura bonorum proclius est ad vitia. Quod quo est Tb. Et Bos. in 4. di. 17. ar. 2. q. 1. Quod impossibile est hominem vivere diu: sine peccato veniali. Quod scilicet vult laudari etc. Ro. 15. in cop. theologice. Tria sunt que de sui natura non possunt peccare. Deus. Hiero. testare. Et magistro i. 1. di. 7. Solus deus est. in quem peccatum cadere